
UWAGA !!! UWAGA !!! UWAGA !!! 

 

W związku z przedłużającym się  stanem epidemii, w trosce 

o bezpieczeństwo wszystkich mieszkańców Gminy Jonkowo, 

od dnia 28 grudnia 2020 roku (poniedziałek) do odwołania  

wprowadza się ograniczone kursy komunikacji gminnej. 

Poniżej nowy, czasowy rozkład jazdy. 

 

 

Legenda 

1 - Dni robocze szkolne 

2 - Dni robocze nie szkolne 

3 - Soboty 

 

Linia J2 
      

       

       Oznaczenie kursu 
1 1 1.2 1.2.3 1.2 1.2 

Przystanek 

 Gutkowo 06:19 08:10 12:07 13:50 17:40 21:30 

Warkały osiedle miłe P 06:24 08:15 12:12 13:55 17:45 21:35 

Warkały 1 żłobek P 06:26 08:17 12:14 13:57 17:47 21:37 

Giedajty sklep P 06:28 08:19 12:16 13:59 17:49 21:39 

Giedajty P 06:29 08:20 12:17 14:00 17:50 21:40 

Wrzesina Szkoła L 06:33 08:24 12:21 14:04 17:54 21:44 

Porbady L 06:35 08:26 12:23 14:06 17:56 21:46 

Godki L 06:38 08:29 12:26 14:09 17:59 21:49 

Węgajty L 06:40 08:31 12:28 14:11 18:01 21:51 

Jonkowo Szkoła L 06:43 08:34 12:31 14:14 18:04 21:54 

Jonkowo centrum L 06:45 08:36 12:33 14:16 18:06 21:56 

Mątki L 06:48 08:39 12:36 14:19 18:09  X 

Mątki GPZ L 06:50 08:41 12:38 14:21 18:11  X 

Mątki skrzyżowanie L 06:52 08:43 12:40 14:23 18:13  X 

 Gutkowo 06:59 08:50 12:47 14:30 18:20  X 


